
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

ĀRKĀRTAS  DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2022.gada 16.februārī                                                               Nr. 5 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek attālināti izmantojot linku  https://teams.microsoft.com/ (attēla un skaņas pārraidi 

reālajā laikā) un elektronisko balsošanas sistēmu dokumentu vadības programmā 

“LIETVARIS”. 

Sēdi atklāj plkst. 09:03 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par līdzfinansējumu Bēržu Svētās Annas Romas katoļu draudzes projektam “Centrālās 

ieejas betona pakāpienu un ieejas laukuma atjaunošana Bēržu S.Annas Romas Katoļu 

baznīcai”. 

2. Par līdzfinansējumu biedrības "Skolas kastanis" projektam. 

3. Par līdzfinansējumu biedrības "Balvu Valsts ģimnāzijas atbalsta biedrība” projektam 

"Veselīga dzīvesveida aktivitāšu/mobilā biatlona pieejamības nodrošināšana katram 

Balvu novada iedzīvotājam". 

4. Par dalību projektu konkursā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. – 2020.gadam 

apakšpasākuma 19.2.„Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju” aktivitātē 19.2.2.„Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas” un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam „Viedais sols Baltinavā”. 

5. Par dalību projektu konkursā ES ELFLA Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. - 

2020.gadam apakšpasākuma 19.2 "Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju"aktivitātē 19.2.2. "Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas" un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam "Atpūtas mirklis tūristiem Lazdukalnā". 

6. Par grozījumu Balvu novada Domes 2022.gada 10.februāra lēmumā “Par samaksas 

apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Baltinavas pagastā Balvu novadā”. 

 

Sēdi vada – Sandra Kapteine, Domes priekšsēdētāja vietniece  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Ruta Cibule, deputāts Aija Mežale, 

deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Aigars Pušpurs, deputāts 

Egons Salmanis, deputāts Imants Slišāns, deputāts Jānis Trupovnieks, deputāts Marija 

Duļbinska  

https://teams.microsoft.com/


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ieinteresētās personas:  

Balvu Profesionālā un vispārizglītojošā vidusskolas direktore Biruta Vizule, Juridiskās nodaļas 

vadītāja Ilona Blūma, Juridiskā nodaļas juriskonsults Iveta Kokoreviča, Kancelejas un 

personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, Finanšu plānošanas un centralizētā grāmatvedības 

vadītāja Olga Siņica, Juridiskā nodaļas juriskonsults Ligija Logina, Balvu novada 

administrācijas Izpilddirektora vietniece Tamāra Locāne, Juridiskā nodaļas juriskonsults Juris 

Annuškāns, Balvu novada administrācijas Izpilddirektore Daina Tutiņa, nekustamā īpašuma 

speciāliste Ginta Zaharāne, projektu vadītājs Gatis Siliņš, projektu vadītāja Lonija Melnace, 

Attīsības plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, ekonomiste Linda Igaune, 

Lazdukalna pārvaldes vadītāja Maruta Kalnēja, Lazdukalna Saieta nama vadītāja Antra Leone, 

Balvu valsts ģimnāzijas direktore Inese Paidere, Rugāju pagasta pārvaldes vadītāja Arnita 

Pugača, Rugāju tautas nama vadītāja Gunta Grigāne, Viļakas pilsētas pārvaldes vadītājs Oļegs 

Kesks, Šķilbēnu pagasta kultūras centra “Rekava” vadītāja Kristīna Lapsa, izpilddirektora 

vietnieks Jānis Bubnovs, Ziemeļlatgales laikraksta „Vaduguns” redaktors Edgars Gabranovs 

 

Sēdē nepiedalās deputāti:  Aldis Bukšs, Jānis Vancāns, Sandra Kindzule – tiešā darba 

pienākumu dēļ 

Sēdes vadītāja Sandra Kapteine skaidro, ka darba kārtībā ir 6 jautājumi. 

Sāk darba kārtības jautājuma izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par līdzfinansējumu Bēržu Svētās Annas Romas katoļu draudzes projektam “Centrālās 

ieejas betona pakāpienu un ieejas laukuma atjaunošana Bēržu S.Annas Romas Katoļu 

baznīcai” 

 

Ziņo Linda Igaune: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Anita Kokoreviča - Nepiedalās balsojumā – tehnisku 

iemeslu dēļ) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par līdzfinansējumu Bēržu Svētās 

Annas Romas katoļu draudzes projektam “Centrālās 

ieejas betona pakāpienu un ieejas laukuma atjaunošana 

Bēržu S.Annas Romas Katoļu baznīcai””. 

 

2.§ 

Par līdzfinansējumu BPVV atbalsta biedrības "Skolas kastanis" projektam 

 

Ziņo Linda Igaune: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu “Par līdzfinansējumu BPVV atbalsta 

biedrības “Skolas kastanis” projektam”. 

 

3.§ 

Par līdzfinansējumu biedrības "Balvu Valsts ģimnāzijas atbalsta biedrība” projektam 

"Veselīga dzīvesveida aktivitāšu/mobilā biatlona pieejamības nodrošināšana katram 

Balvu novada iedzīvotājam" 

 

Ziņo Linda Igaune: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aigars 

Pušpurs: 

Un jautā, kas īsti ir paredzēts šim projektam. 

Izsaka viedokli Inese 

Paidere: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aigars 

Pušpurs: 

Par nosaukumu, ka tur ir minēta tikai viena konkrēta lieta, vai 

nevajadzēja minēt vairāk, kas tieši ir paredzēts. 

Izsaka viedokli Inese 

Paidere: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Par skolas pakalpojuma sniegšanu iedzīvotājiem, vai skola drīkst to 

piedāvāt un nodrošināt. 

Izsaka viedokli Inese 

Paidere: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Par to, ja notiks aktivitātes sestdienās vai svētdienās, kā tiks 

nodrošināti darbinieki un, kāds par to būs atalgojums. 

Izsaka viedokli Inese 

Paidere: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Un aicina atbalstīt šī projekta līdzfinansējumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējumu biedrības “Balvu 

Valsts ģimnāzijas atbalsta biedrība” projektam 

“Veselīga dzīvesveida aktivitāšu/mobilā biatlona 

pieejamības nodrošināšana katram Balvu novada 

iedzīvotājam””. 

 

4.§ 

Par dalību projektu konkursā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. – 2020.gadam 

apakšpasākuma 19.2.„Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju” aktivitātē 19.2.2.„Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas” un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam „Viedais sols Baltinavā” 

 

Ziņo Gatis Siliņš: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par dalību projektu konkursā Eiropas 

Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības 

programmas 2014. – 2020.gadam apakšpasākuma 

19.2.„Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē 

19.2.2.„Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas” un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam „Viedais sols 

Baltinavā””. 

 

5.§ 

Par dalību projektu konkursā ES ELFLA Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. - 

2020.gadam apakšpasākuma 19.2 "Darbības īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju"aktivitātē 19.2.2. "Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas" 

un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam "Atpūtas mirklis tūristiem Lazdukalnā". 

 

Ziņo Lonija Melnace: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Jautā, kā bija ar ūdens tilpnes sakārtošanu, ja tur ir plānota pludmales 

vieta? 

Izsaka viedokli Lonija 

Melnace: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Aicina atbalstīt šo projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par dalību projektu konkursā ES 

ELFLA Latvijas Lauku attīstības programmas 2014. - 

2020.gadam apakšpasākuma 19.2 “Darbības īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju” aktivitātē 19.2.2. “Vietas potenciāla attīstības 

iniciatīvas” un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

projektam “Atpūtas mirklis tūristiem Lazdukalnā””. 

 

6.§ 

Par grozījumu Balvu novada Domes 2022.gada 10.februāra lēmumā “Par samaksas 

apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Baltinavas pagastā Balvu novadā” 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kapteine: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par grozījumu Balvu novada Domes 

2022.gada 10.februāra lēmumā “Par samaksas apmēra 

samazinājumu par izpērkamo zemi Baltinavas pagastā 

Balvu novadā””. 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:32 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētāja vietniece      Sandra Kapteine 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja       Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 16.02.2022. 

 
 

 

 

 

 


